общей площади жилого помещения по муниципальному образованию город 
Тула для расчета размеров социальных выплат, предоставляемых отдельным 
категориям граждан на приобретение жилых помещений за счет средств 
бюджета Тульской области, на IV квартал 2025 года в размере 99485 (девяносто 
девять тысяч четыреста восемьдесят пять) рублей. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы